АДМИНИСТРАЦИЯ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2015

         №_28
с. Нарга

Об установлении базовой ставки

за наем жилого помещения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с ростом потребительских цен на товары и услуги (индексацией потребительских цен  (тарифов) на товары и услуги за 2013г., 2014г. по сведениям государственной статистической отчетности) и учитывая индекс-дефлятор на 2013 г., 2014г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить базовую ставку за наем жилых помещений муниципального жилого фонда Наргинского сельского поселения в размере 6,24 рубля  в месяц за 1 квадратный метр общей площади жилья.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Администрации Наргинского сельского поселения в сети Интернет (http://www.nsp.tomskinvest.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по земельным отношениям, управлению муниципальным имуществом, ЖКХ.

И.о. Главы Наргинского

сельского поселения

В.А. Кимстачева
[image: image1.png]